政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N42321683120258002

采购单位（甲方）： 长春教育学院

服务单位（乙方）： 长春市华磊科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-长春市华磊科技有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市场-

物业管理服务-长春市华磊科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-长春市华磊科技有限公司 服务事宜，
双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 布草洗涤 -

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
布草洗
涤,服务
物业面
积:3352

1

品牌:,服务期限:被罩,物
业经理服务:,保洁服务事
项:,绿化服务事项:,保安
服务事项:,其他服务响应:
布草洗涤,服务物业面

积:33521

1 件 5992.80 5992.80

合同总价（元） 5992.80

合同总价（大写） 伍仟玖佰玖拾贰元捌角

二、付款方式二、付款方式

1、甲方应于货物验收合格后 7 个工作日内将货款全部支付给乙方。
2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供
合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、服务条款三、服务条款

1.1  服务定义  ：乙方为甲方提供布草的清洗、消毒、熨烫及相关配套服务（以下简称“本服务”）。
1.2  布草范围  ：具体包括但不限于甲方委托的床单、被套、枕套、毛巾、浴巾、桌布、口布等织物（以下统称“布草”）。
1.3  服务要求  ：乙方需按本合同约定的标准完成洗涤、消毒及交付，确保布草清洁度、卫生安全性及外观完整性。
1.4 计费标准计费标准   ：双方约定按以下方式计费

1/2

床单2.40/件

被罩2.80/件

枕套1.00/件

毛巾1.00/件

浴巾1.40/件

台布4.40/件

椅套2.00/件

口布0.90/件

台裙2.00/件

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 渤海银行股份有限公司长春分行

账号： 账号： 2079007595000372

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款